
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/286/2021 

RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Nozdrzec oraz inne podmioty,  

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Nozdrzec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nozdrzec oraz inne 

podmioty, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nozdrzec 

oraz inne podmioty, na okres od 1 września 2021 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nozdrzec oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/68/2019 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 10 maja 2019 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nozdrzec oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku zmieniona Uchwałą  

Nr XVIII/161/2020 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 3 czerwca 2020 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  Załącznik do Uchwały Nr XXIX/286/2021 

Rady Gminy Nozdrzec z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nozdrzec oraz inne 

podmioty, granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2021 r. 

1. Szkoła Podstawowa 

im. Aleksandra Fredry 

w Nozdrzcu 

36-245 Nozdrzec 227A 

Miejscowość Nozdrzec 
Dodatkowo dla uczniów klas  

IV-VIII z miejscowości: Siedliska, 

Huta Poręby, Wołodź 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 11 sierpnia 2021 r.

Poz. 2818



2. Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Wesołej 

36-233 Wesoła 401 
Miejscowość Wesoła 

od nr domu 1 

do nr domu 573 

3. Szkoła Podstawowa 

im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hłudnie 

36-245 Nozdrzec, Hłudno 89 Miejscowość Hłudno 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Świętego Jana Pawła II 

w Warze 

36-245 Nozdrzec, Wara 247 Miejscowość Wara 

5. Szkoła Podstawowa 

z Oddziałem Przedszkolnym 

im. Świętej Jadwigi Królowej 

Polski w Izdebkach 

Się  siedziba szkoły 36-203  

Izdebki 362 
inne lokalizacje:  

36-203 Izdebki 282,  

36-203 Izdebki 438 

Miejscowość Izdebki 

6. 

Szkoła Podstawowa 

w Siedliskach o strukturze 

organizacyjnej klas I-III 

z oddziałem przedszkolnym 

36-245 Nozdrzec, Siedliska 36A 
Miejscowości: Siedliska, 
Huta Poręby, Wołodź 

7. 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

w Wesołej 
(prowadzona przez Fundację 

„Akademia Umiejętności) 

36-233 Wesoła 607 
Miejscowość Wesoła  
od nr domu 574  

do nr domu 701 

 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy w Nozdrzcu 

 

 

Adrian Skubisz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2818


		2021-08-11T12:07:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




